Приложение № 1

к Договору об оказании платных

 образовательных услуг на обучение

по дополнительным профессиональным программам

 повышения квалификации

от «____» ____________ 20__г.  №___________

Список слушателей

№

п./п.

Ф.И.О.

(полностью)

Место работы,

муниципальное

образование

Должность

Телефон

1

2

3

Заказчик:

Исполнитель:

Должность
____________________ /_________/

                       М.П.
Должность
____________________ /__________/

                        М.П.
Приложение № 2

к Договору об оказании платных

 образовательных услуг на обучение

по дополнительным профессиональным программам

повышения квалификации
от «____» ____________ 20__г.  №___________

№

Название дополнительной профессиональной программы повышения квалификации

Количество обучающихся

Стоимость за 1 человека (рублей)

Общая стоимость обучения (рублей)

1.

Указывается название программы, объём академических часов

Спецификация

Заказчик:

Исполнитель:

Должность
____________________ /_________/

                       М.П.             Ф.И.О
Должность
____________________ /__________/

                        М.П.            Ф.И.О.
АКТ

об оказании услуг

по договору об оказании платных образовательных услуг на обучение

по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации

 № _________ от «___» _________ 20__ г.

г. Краснодар

                      «___» ______ 20__ г.

________________________________________________________________________, именуемое  в дальнейшем «Заказчик», в лице  ____________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны и государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края (ГБОУ ИРО Краснодарского края), имеющее лицензию  министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 18.10.2021 № Л035-01218-23/00281110, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ____________, действующего на основании _________, с другой стороны, а вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал, а Заказчик принял образовательные услуги по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации: «__________» в объеме ___ академических часов, в срок с «__» ____ 20___ г. по «___» ______ 20__ г., в _______ форме по Договору от «__» _____20__ года №___________ с участием ____ Слушателей.

2. Исполнителем предоставлены Заказчику образовательные услуги, согласно учебного плана.

3. Услуга оказана Исполнителем в полном объеме, без нарушений условий Договора и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

4. Стоимость обучения одного Слушателя составляет _______ рублей __ копеек, сумма по вышеуказанному Договору составляет: __________ рублей __ копеек и является фиксированной на весь период его действия. НДС не облагается (пп. 14, ч. 2, ст. 149 Налогового кодекса РФ).

5. Следует к окончательному расчету по Договору: ______ рублей ____ копеек, НДС не облагается (пп. 14, ч. 2, ст. 149 Налогового кодекса РФ).

6. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

От Заказчика:

Должность
________________ _________

           М.П.

От Исполнителя:

 Должность
_______________ _______

        М.П.